淳厚基金管理有限公司关于代为履行基金经理职责的公告
淳厚基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下淳厚信泽灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：007811）、淳厚稳惠债券型证券投资基金（基金代码：007738）、淳厚中短债债券型证券投资基金（基金代码：008587）、淳厚稳鑫债券型证券投资基金（基金代码：007930）、淳厚安裕87个月定期开放债券型证券投资基金（基金代码：009583）基金经理祁洁萍女士因休假将于2020年9月24日起暂离工作岗位超过30天。
根据相关法律法规规定，本公司决定，在其休假期间，祁洁萍女士参与管理的淳厚信泽灵活配置混合型证券投资基金由同为上述基金基金经理的薛莉丽女士继续管理，参与管理的淳厚稳惠债券型证券投资基金、淳厚中短债债券型证券投资基金、淳厚稳鑫债券型证券投资基金和淳厚安裕87个月定期开放债券型证券投资基金由同为上述基金基金经理的江文军先生继续管理。
薛莉丽女士、江文军先生均具备基金经理任职资格。
上述事项已报告中国证券监督管理委员会上海监管局。
特此公告。
淳厚基金管理有限公司
2020年9月24日

淳厚基金管理有限公司关于代为履行基金经理职责的公告

淳厚基金管理有限公司

（以下简称“本公司”）旗下淳厚信泽灵活配置混合

型证券投资基金（基金代码：

007811

）、淳厚稳惠债券型证券投资基金（基金代

码：

007738

）、淳厚中短债债券型证券投资基金（基金代码：

008587

）、淳厚稳

鑫债券型证券投资基金（基金代码：

007930

）、淳厚安裕

87

个月定期开放债券

型证券投资基金

（基金代码：

009583

）

基金经理祁洁萍女士因休假将于

2020

年

9

月

2

4

日

起暂离工作岗位超过

30

天。

根据相关法律法规规定，本

公司决定，

在

其休假期间，祁洁萍女士参与管理

的淳厚信泽灵活配置混合型证券投资基金由同为上述基金基金经理

的

薛莉丽女

士继续管理，参与管理的淳厚稳惠债券型证券投资基金

、淳厚中短债债券型证券

投资基金、淳厚稳鑫债券型证券投资基金

和

淳厚安裕

87

个月定期开放债券型证

券投资基金

由同为上述基金基金经理

的

江文军先生继续管理。

薛莉丽女士

、

江文军先生均具备基金经理任职资格。

上述事项已报告中国证券监督管理委员会

上海

监管局。

特此公告。

淳厚基金管理有限公司

2020

年

9

月

2

4

日